MCDXCVII. 1, 2. Ecclesiae res, Pontificio exercitu fuso, laefactatae mox in melius commutantur sub Consalvo duce qui rosa aurea donatur. 3-8. Ex spurii funesto casu meroere confectus Alexander agitat consilia de disciplina Ecclesiastica restituenda, et id muneris mandat cardinali Senensi. 9-14. Caesar Borgia creatus legatus ad conlerenda Friderico Neapolitano regia jura et insignia. 15-19. Ad Sedem Apostolicam vocatus Savonarola judicium diffugit. 20-27. Suam docendi et agendi rationem Savonarola defendere nititur. 28. Plures theologi adversus Hieronymum scribunt. 29. Ab impostore Anglia turbata. 30. Academia Parisiensis propugnatrix doctrinae quae tenet B. Virginem in Conceptione sua a lae esse immunem. 31, 32. Infausta Polonorum expeditio in Bajazethem. 33. Lusitano regi conceditur a Pontifice jus in terras Barbaris ereptas in Africa. 34. Joannes Hispaniae princeps in ipso aetatis flore extinctus. 35. Ximinius restituenda disciplinae Ecclesiasticae vacat. 36, 37. Classis Lusitana duce Vasco Gamma missa in Indias.

MCDXCVIII. 1-3. Caroli VIII mors miseranda. 4-6. Ludovicus ejus successor obtinet a sancta Sede ut summum cum Joanna Valesia conjugium declaratur irritum. 7-9. Florentini a Pisavis caesi: Veneti ex Camaldulo divinitus propulsati. 10-19. Savonarola ab adversariis suppliciis affectus. 20, 21. Alexandrum principes hortantur ne sui officii sit immemor. 22. Marrhani quadraginta haeresim publice Romae ejurant. 23, 24. Regna Hispaniae in Austriacam stirpem translata: Synodus Toletana congregata; magicae artes ab Academia Parisiensi damnatae. 25-35. Pie-kardorum errores exponuntur et refelluntur. 36-38. Polonus Germanos sollicitat ad bellum, non sine laude, sed sine fructu. 39. Turcarum ingens multitudo frigore perit. 40. Columbi in novum orbem varia itinera. 41-46. Per vastissimos Africae flexus Gamma ad Indiam applicat, cujus situs et incolarum mores accurate describuntur.

- MCXCIX. 1-4. Conversio Granatensium, et inter eos viri principis. 5-9. Turcarum in Italiam excursionses et Naupactum Venetis ereptum. 10, 11. Grimanus praefectus a Venetis accusatur, et a filio suo cardinali defenditur. 12-14. Germani ab Helvetiis fusi, et dira fames inde secuta. 15-20. Galliae rex ducatum Mediolanensem ambit et assequitur. 21. Genuenses in Gallorum ditionem se conferunt. 22-24. Bellum Riariis illatum a Gallis et Alexandro ipso, qui paratum sibi venenum effugit. 25-29. Diploma Apostolicum de Jubilaeo. 30. Sacerdotibus Ecclesiae Pragensis amplissima datur potestas reconciliandi Hussitas haereticos. 31. Marsilius Ficinus pie moritur. 32. Ob Indiam patefactam celebrati a Lusitanis triumphi.
- MD. 1. Jubilaei anni celebritas. 2-4. Alexander in vite discrimen adductus. 5, 6. Regum oratores splendida polliceantur, sed vana. 7-9. Diplomata Apostolica tum de bello Turcis inferendo, tum de decimis etiam a cardinalibus solvendis. 10. Ritus servandi in cruce signatis lustrandis. 11, 12. Methone et Corone a Turcis expugnatae. 13-16. A Pontifice principes sollicitati ut arma in Turcas jungant; preces solennes ad hoc indictae, et eleemosynae in stipendia militum conversae. 17. Pisaurius nonnihil cursum victoriarum Barbaricarum continet. 18. Reges quae sua sunt querunt, non cladem Turcarum. 19. Tartari et Moscovitae magna strage deleti. 20, 21. Missi ab Alexandro ad Germanos et Hungaros legati, ut occasione Jubilaei congerant aurum in sumptus sacrae expeditionis erogandum. 22. Ex stipe collata a Venetis instructae quindecim triremes; cardinalis Borgiae misera mors. 23-27. Ludovicus Sfortia et cardinalis Ascanius ejus frater in diversis certaminibus adversus Gallos primum virores, mox victi in vincula conjiciuntur. 28-30. Inter Gallos et Anglos novi foederis pactiones. 31. Caroli V natalia. 32-37. Ferdinandus et Isabella in subjectione et conversione Maurorum de re Christiana optime meriti. 38-44. Quam foedissime a demonibus delusi fuerint Hispaniola incolae. 45-51. Patefacta a Lusitanis Brasilia. 52-55. In India Capralis in portum Calecutii appellit; Septentrionales oras lustrat Corteregalis. 56, 57. Variæ cardinalium ad reges Transalpinos legationes. 58. In Italia Lucia sanctimonialis stigmatibus insignita. 59. Crucis signa in Germania vestibus divinitus impressa. 60-73. Waldensium in Bohemia repullulantium sophismata ab Henrico Institoris refelluntur.
- MDI. 1-4. Ungarus sacro in Turcas foederi accedit; Pontifex singulas expeditionis partes exponit,